Форма 3а
ОФОРМЛЯЕТСЯ НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ
(с указанием исходящего номера и даты подачи)

ООО «Мониторинговый центр 
по игорному бизнесу»

ул. Панченко, д. 9, 3 этаж
220059, г. Минск
ЗАЯВКА
на блокировку ИА в СККС 
без снятия с учета

	_______________________________________________________________ 
	                                                    (наименование юридического лица) 						
просит заблокировать в СККС без снятия с учета[footnoteRef:1] игровые автоматы в количестве игровых мест ____ шт., расположенные по адресу: [1:  Порядок действий при осуществлении ремонта ИА в ИЗ изложен в подпункте 4.3 пункта 4 Регламента функционирования СККС (https://www.gamemc.by/index.php/connection/sccs-manuals).
Обращаем внимание: 
в течение срока прекращения доступа ИА к СККС путем блокировки в СККС его работы без снятия с учета, ОАИ вправе нарушить целостность этикеток (защитных голографических наклеек), нанесенных Мониторинговым центром, после присвоения настоящей заявке статуса ЗАКРЫТО (модуль СККС «Объекты учета») и содержащей текст с согласием Мониторингового центра на нарушение этикеток (защитных голографических наклеек).] 

 _______________________________________________________________,
(адрес игорного заведения)
в связи с ________________________________________________________.
                                     (указать причину блокировки)

Приложение: перечень игровых автоматов, подлежащих блокировке в СККС без снятия их с учета на ___ л. в 1 экз.

Директор 	_____________			____________
	(подпись)				     (И.О.Фамилия)
                                     




Приложение
к заявке на блокировку ИА 
в СККС без снятия с учета 
от «___» ______20__г.  № _____


Перечень 
игровых автоматов, подлежащих блокировке в СККС без снятия с учета

	№ п/п
	Номер ИА в СККС
	Заводской (серийный) номер ИА

	
	
	

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	



Всего подлежит блокировке в СККС мест игровых автоматов: ______ шт.


